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 Wrocław, dnia 09.04.2025 r. 

 

nr postępowania: BZP.2712.1.2025.AP 

                                          Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

 

 

INFORMACJA NR 7 DLA WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania na realizację zadania pod nazwą: Budowa budynku Centrum 

Współpracy Polsko – Ukraińskiej z częścią dydaktyczną i biblioteką 

Wydziału Nauk Historycznych i Pedagogicznych Uniwersytetu 

Wrocławskiego przy ul. Kuźniczej 29b we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) dalej: uPzp, Zamawiający 

udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do przedmiotowego postępowania oraz  

uzupełnia i zmienia zał. nr 3 do SWZ: 

 

 

59)  Pytanie nr 59 

Prosimy o wskazania właściwego współczynnik 𝜆 powinna mieć wełna na dachu płaskim 

z uwagi na rozbieżności w dokumentacji projektowej? Zgonie ze stwiorb 0.040 W/mK, 

zgodnie z przekrojem 𝜆 0.034 W/mK 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający wskazuje, dane zawarte w opublikowanej dokumentacji projektowej dotyczą: 

odnośnie  wskaźnika λ = 0,034 W/mK -  wełny skalnej na ściany i dach skośny; odnośnie 

wskaźnika λ = 0,040 W/mK - dwugęstościowych płyt z wełny skalnej do izolacji 

stropodachu płaskiego. 

 

60)  Pytanie nr 60 

Czy Inwestor posiada warunki zrzutu wody z wykopu z MPWiK? Jeżeli nie to czy uzyskanie 

takowych jest w gestii Wykonawcy czy Inwestora? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający informuje, że uzyskanie warunków zrzutu wody z wykopu leży po stronie 

przyszłego Wykonawcy robót budowlanych. Zamawiający nie posada warunków zrzutu z 

wykopu. Uzyskanie tego uzgodnienia jak i ponoszenie wszelkich kosztów z związanych z 

jego uzyskaniem i realizacją należy do obowiązków Wykonawcy. 

 

61)  Pytanie nr 61 

Proszę wskazać miejsce zrzutu wody z wykopu, czy jest to kanalizacja ogólnospławna, czy 

sieć deszczowa, czy sieć sanitarna? 

Odpowiedź Zamawiającego  

Zamawiający informuje, że uzyskanie warunków zrzutu wody z wykopu leży po stronie 

przyszłego Wykonawcy robót budowlanych. W ulicach Uniwersyteckie i Kuźniczej jest sieć 

ogólnospławna. 

 

 

 

 

JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ 

 
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Kuźnicza 35 
50-138 Wrocław 

tel. +48 71 375 22 34 | +48 71 375 28 22 | +48 71 375 20 88 

bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 



2 

 

62)  Pytanie nr 62  

Klasa drewna dźwigarów w opisie konstrukcyjnym GL28c a na rysunkach konstrukcyjnych 

(PW/20) klasy GL28h. Proszę o informację, jaka klasa drewna ma być zastosowana? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający informuje, że  postawione pytanie nie dotyczy przedmiotowej dokumentacji 

projektowej ani przedmiotu zadania inwestycyjnego. Dokumentacja Projektowa nie 

przewiduje stosowania żadnych dźwigarów drewnianych. 

 

63)  Pytanie nr 63 Płatwie w opisie konstrukcyjnym klasy C24 a na rysunkach 

konstrukcyjnych (PW/20) klasy C27. Proszę o informację, jaka klasa drewna ma być 

zastosowana? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający informuje, że  postawione pytanie nie dotyczy przedmiotowej dokumentacji 

projektowej ani przedmiotu zadania inwestycyjnego. Dokumentacja Projektowa nie 

przewiduje stosowania żadnych płatwii drewnianych 

 

64)  Pytanie nr 64  

W opisie technicznym podano obciążenie dachów drewnianych 5,5kN/m2 + 

0,5kN/m2.  Zadając takie obciążenie, wskazane w projekcie wymiary płatwi i  wiązarów są 

zbyt małe i następuje przekroczenie nośności. Proszę o potwierdzenie przyjętego 

obciążenia względnie zmianę zaprojektowanych płatwi. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający informuje, że  postawione pytanie nie dotyczy przedmiotowej dokumentacji 

projektowej ani przedmiotu zadania inwestycyjnego. Dokumentacja Projektowa nie 

przewiduje wykonania żadnych dachów drewnianych. 

 

65)  Pytanie nr 65  

Dotyczy: posadzki w piwnicy Na rysunku architektonicznym RYS.P1 występuje w legendzie 

„Beton – posadzka epoksydowa” zwizualizowana jako skośne, przerywane kreskowanie. 

Na legendzie jest ono zaznaczone na czarno. Natomiast na rzucie posadzki takie samo 

kreskowanie występuje w kolorze czarnym i niebieskim. Czy obydwa obszary kreskowania 

należy traktować tak samo – jako „beton-posadzka epoksydowa”? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający potwierdza, że obydwa obszary kreskowania należy traktować tak samo – 

jako „beton-posadzka epoksydowa”. 

 

66) Pytanie nr 66  

Prosimy o potwierdzenie, że na rzutach wyposażenia przekazanych w dniu 02.04.2025, na 

parterze pomyłkowo zostały wrysowane regały RP2 (wys. 234 cm) i w rzeczywistości 

powinny to być regały RP3 (wys. 270 cm). 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający potwierdza, że na rzutach wyposażenia przekazanych w dniu 02.04.2025, 

na parterze pomyłkowo zostały wrysowane regały RP2 (wys. 234 cm) i w rzeczywistości 

powinny to być regały RP3 (wys. 270 cm). 

 

67) Pytanie nr 67  

Prosimy o przekazanie rysunków technicznych oraz opisu daszku szklanego. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający udostępnia w załączeniu materiały dotyczące daszku szklanego RYS.PR3 i 

RYS.P8 (załączniki nr 1 i 2 do niniejszej informacji). Oprócz belki pośredniej są wsporniki 

ścienne pokazane w projekcie konstrukcji. Podkonstrukcję należy zabezpieczyć do R60 a 

sam świetlik do EI30. Sam świetlik ma być wykonany w konstrukcji aluminiowej. 
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68)  Pytanie nr 68  

Część opisowa projektu architektonicznego określa okładziny ścienne akustyczne jako 

„…linearne demontowalne z rdzeniem gipsowo-włóknowym…” oraz podobnie sufit 

akustyczny linearny „… panele akustyczne linearne demontowalne…”. Czy Zamawiający 

dopuszcza, aby sufit akustyczny i panele ścienne akustyczne były zamontowane na stałe, 

z zastosowaniem elementów umożliwiających dostęp serwisowy do wymagających tego 

elementów instalacji?  

Odpowiedź Zamawiającego 

Zmawiający informuje, że nie dopuszcza, aby sufit akustyczny i panele ścienne 

akustyczne były zamontowane na stałe, z zastosowaniem elementów umożliwiających 

dostęp serwisowy do wymagających tego elementów instalacji 

 

69)  Pytanie nr 69  

Rzut SK1 pokazuje rozkład paneli akustycznych opisanych jako „ŚCIANA 1” oraz „ŚCIANA 

2”. Systemowy sposób montażu listew nie pozwala na estetyczne wykończenie wnęk 

okiennych. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie układu zbliżonego do szkicu poniżej?  

Na pomarańczowo – listwa akustyczna, na niebiesko – systemowy profil montażowy, na 

czerwono – obróbka wnęki okiennej pełną, fornirowaną płytą o wyglądzie listwy 

akustycznej. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zmawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie wykończenie ościeży okiennych płytą 

akustyczną perforowaną w tym samym materiale co panele liniowe. Rozwiązane 

przedstawia poniższy rysunek . 

  

 
 

 

70)  Pytanie nr 70  

Prosimy o potwierdzenie, że systemy takie jak: SSP, DSO i SUG nie są przedmiotem tego 

opracowania. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że Przedmiot Umowy został opisany w Opisie Przedmiotu 

Zamówienia oraz dokumentacjach projektowych stanowiących Załącznik nr 3 do SWZ. 

Zakres instalacji niskoprądowych, które należy wykonać przedstawiono w części nr 5 "INS 

ELEKTR" i nr 6 "INSTALACJE BMS". 

 
Ponadto Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią 
integralną część specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących 
udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie 
zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców. 

 

 

Załączniki do IDW nr 7: 

1. Załącznik nr 1 -  Rys.PR3 

2.  Załącznik nr 2 - RYS.P8 

Rektor  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

prof. dr hab. Robert Olkiewicz 


